
 

R O M Â N I A 

JUDEŢUL  VASLUI 

COMUNA  REBRICEA 

P R I M A R 
Cod poştal- 737455 – REBRICEA - Telefon 0235/457050;  Telefon/fax : 0335/819630 

   

 
 

 

DISPOZIŢIA  Nr. 383/2015 
 

privind convocarea în şedinţă ordinară a Consiliului local al 

comunei Rebricea, judeţul Vaslui 
 

  având în vedere prevederile art. 39 alin. (1), (3), (5), (6), art. 68 alin. (1) şi art. 115 

alin. (1) lit. „a” din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, 

cu modificarile si completarile ulterioare; 
 

Radu Valerică, primar al comunei Rebricea, judeţul Vaslui, 
 

DISPUN: 
             

 Art. 1. Se convoacă în şedinţă ordinară Consiliul local al comunei Rebricea, judeţul 

Vaslui, pentru data de 30 iulie 2015, ora 1300 la sediul administrativ al Primăriei comunei 

Rebricea, cu următoarea ordine de zi: 
   1. Proiect de hotarare privind aprobarea decontarii navetei cadrelor didactice, 

pentru luna iunie 2015. 

 2. Proiect de hotarare privind aprobarea platii cotizatiei aferente anului 2015, din 

bugetul local al comunei Rebricea, pentru Grupul de Actiune Locala Stefan cel Mare. 

3. Proiect de hotarare privind acceptarea unor contracte de donatie cu sarcini, in 

forma autentica. 

  4. Proiect de hotarare privind aprobarea contului de execuţie al bugetului local, 

pentru trimestrul al II-lea, anul financiar 2015. 

 5. Proiect de hotarare privind însuşirea propunerii Comisiei speciale pentru 

întocmirea inventarului, de modificare și completare a inventarului bunurilor care aparțin 

domeniului public al comunei Rebricea, atestat prin H.G. nr. 1361/2001 privind atestarea 

domeniului public al judeţului Vaslui precum şi al municipiilor, oraşelor şi comunelor din 

judeţul Vaslui, Anexa nr. 57, modificată prin H.G. nr. 78/2010, H.G. nr. 131/2012 și H.G. nr. 

260/2013. 

6. Informare privind activitatea desfasurata in cadrul Serviciului Voluntar pentru 

Situatii de Urgenta al comunei Rebricea, pentru semestrul I, anul 2015. 

  7. Raport privind activitatea asistentilor personali din comuna Rebricea, judetul 

Vaslui, pentru anul 2015, semestrul I. 

  8. Interpelari si raspunsuri. 

 Art. 2. Prezenta dispoziţie va fi dusă la îndeplinire de secretarul comunei Rebricea, 

judeţul Vaslui, prin afisare la sediul Primariei comunei Rebricea si va fi comunicata 

institutiilor abilitate, in termenul prevazut de lege.  
                              

          Data astăzi, 24 iulie 2015 
P R I M A R, 

 

                                                   Ing. Radu Valerică               Avizat pentru legalitate, 
                                       Secretarul comunei Rebricea, 

                   Sârcu Geanina - Elena 


